

PRITIKA AUTO INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Plot No. C-94, Phase VII, Industrial Focal Point, S.A.S. Nagar, Mohali, Punjab-160 055

CIN: L45208PB1980PLC046738 Phone No.: 0172-5008900, 5008901

E-mail: info@pritikaautoindustries.com, compliance@pritikaautoindustries.com

Website: www.pritikaautoindustries.com

Date: 8th August, 2022

To

Department of Corporate Services, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, BandraKurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 To

Department of Corporate Services, BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai --400 001

NSE SYMBOL: PRITIKAUTO BSE Scrip Code: 539359

Dear Sir/ Madam,

Sub: Advertisement of Public Notice of the NCLT Convening Separate Meetings of Pritika Auto Industries Limited

We refer to our letter dated 6th August,2022, informing about the Meeting of the Equity Shareholders, Unsecured Creditors and Secured Creditors of the Company to be held on Saturday,10th September, 2022 at 10:30 A.M.,12:30 P.M. and 2:00 P.M. (IST) respectively through Video Conferencing or other Audio- Visual Means ('VC / OAVM'), to consider the scheme of Arrangement under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder between Pritika Industries Limited (PIL) (Demerged Company) and Pritika Auto Industries Limited (PAIL) (Resulting Company) and its Shareholders and Creditors for demerger and vesting of the "Automotive/Tractor/Engineering Components Business Undertaking" of Pritika Industries Limited into Pritika Auto Industries Limited as per the directions of the Hon'ble National Law Tribunal, Chandigarh Bench vide its Order dated 29th day of June,2022 as rectified vide order dated 8th day of July, 2022.

In this regard, please find enclosed copies of the advertisement of Notice of the aforesaid Meetings, published today (i.e. 8th August, 2022) in the Newspapers viz Financial Express (in English) and Desh Sewak,(in Punjabi).

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours sincerely,

For Pritika Auto Industries Ltd.

C B Gupta

Company Secretary

d REALTHER

C.C.

CSE Scrip Code: 18096

The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Calcutta- 700 001

FINANCIAL EXPRESS

Monday, August 8, 2022

IW ITED

031

01

APPENDIX IV [SEE RULE 8(1)] POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)

The Limited (Formerly known as Magma Housing and Inforcement of Wing Hers conferred under Section 13(12) of the said Act properties the House Section 13(12) of the said Act properties and the Section 13(12) of the said Act properties and the Section 13(12) of the said Act properties and the Section 13(12) of the Section 13(12) o

hin 1401 d the public in general that the undersigned has be at M. him/her under Section 13 (4) of the said Act read ithout 13 for August of the year 2022.

the property and any dealings with the property agma Housing Finance Limited) the amount and

respect of time available, to redeem the secured

u			
8	statutory	Amountin	
W		Demand Notice	
sb	mand Notice	(Rs.)	
N	25.04.2022	Loan No. HL/0213/H/	
		15/100007	
9		Rs. 16,60,296.7 (Rupees	
2		Sixteen Lakh Sixty Thousand	
8		Two Hundred Ninety Six	
9		Paise Seventy only) payable	
p		as on 25.04.2022 along with	
5		interest @ 14.80% p.a. till the	
-			

Authorised Officer

Poonawalla Housing Finance Limited
nerly known as Magma Housing Finance Limited)
(Signature)



Limited (erstwhile Capital First Limited and financial assets and enforcement of security rule 3 of the Security Interest (Enforcement) borrowers and guarantors 1. Varsha Khuller, 10,13,929.60/- (Rupees Ten Lac Thirteen within 60 days from the date of receipt of

borrower and the public in general that in below in exercise of powers conferred rity interest (enforcement) rules, 2002 on

with the property and any dealings with the ipital First Limited and amalgamated with en Thousand Nine Hundred Twenty Nine

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL CHANDIGARH BENCH, AT CHANDIGARH CA (CAA) NO. 16 CHD /PB / 2022 and SUPPLEMENTARY ITEM NO.2 CA NO. 157/2022

In the matter of the Companies Act, 2013

In the matter of application under Sections 230 to 232 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016

AND
In the matter of Pritika Industries Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956.

AND

a matter of Pritika Auto Industries Limited

In the matter of Pritika Auto Industries Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956

In the matter of Scheme of Arrangement for demerger and vesting of the "Automotive/Tractor/ Engineering Components Business Undertaking" of Pritika Industries Limited ("the Demerged Company") into Pritika Auto Industries Limited ("the Resulting Company")

Pritika Industries Limited, a company incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at Plot no. C-94, Phase-VII, Industrial Focal Point, S.A.S. Nagar, Mohali, Punjab - 160055

Pritika Auto Industries Limited, a company incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at Plot No. C-94, Phase-VII, Industrial Focal Point, S.A.S. Nagar, Mohali-160055 Punjab. Applicant Company No. 1/ Demerged Company

.... Applicant Company No. 2 / Resulting Company

FORM NO. CAA 2

[Pursuant to Section 230 (3) of the Companies Act, 2013 and Rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangement Amalgamation[Rules 2016)

ADVERTISEMENT OF PUBLIC NOTICE OF THE NCLT CONVENING SEPERATE MEETINGS OF PRITIKA INDUSTRIES LIMITED AND PRITIKA AUTO INDUSTRIES LIMITED.

NOTICE is hereby given that by an Order dated 29" day of June, 2022 as rectified vide order dated 8" day of July, 2022(the "Order"), of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench ("NCLT") Chandigarh, has inter-elia directed separate meetings to be held of the Secured Creditors of Pritika Industries Limited (Demerged Company) and Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of Pritika Auto Industries Limited (Resulting Company) for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the arrangement embodied in the Scheme of Arrangement between Pritika Industries Limited (PIL) (Demerged Company) and Pritika Auto Industries Limited (PAIL) (Resulting Company) and its Shareholders and Creditors for demerger and vesting of the "Automotive/Tractor/Engineering Components Business Undertaking" of Pritika Industries Limited into Pritika Auto Industries Limited pursuant to Sections 230 to 232 read with other relevant provisions if any of the Companies Act, 2013 ("Scheme").

The Hon'ble NCLT has also directed that the convening and holding of meeting of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Applicant Demerged Company to seek their approval to the Scheme is not required in view of the fact the Equity shareholders and Unsecured Creditors have given consent by way of affidavits and therefore the meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Applicant Demerged Company have been dispensed with.

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the following categories / classes will be held through Video Conferencing("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") following the operating procedures (with requisite modifications as may be required) referred to in General Circulars. Issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, as per the following schedule at which time and place Equity shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors are requested to attend.

Saturday-10th September, 2022

Particulars of Meetings	Pritika Industries Limited (PIL) (Demerged Company	Pritika Auto Industries Limited (PAIL) Resulting Company
Equity Shareholders	•	10.30 A.M
Unsecured Creditors		12.30 P.M.
Secured Creditors	3.00 P.M.	2.00 P.M.

ies.

n), Ground Floor, (Without Roof Rights), Situated At Residential Colony S.L.F. Ved Bounded As:

Authorised officer IDEC FIRST Bank Limited d and amalgamated with IDFC Bank limited)

ndix - IV A) (Rule 8(6))

India Infoline Housing Finance Ltd.) (IIFL-HFL Branch Office at:- Plot No. 30/30E, Uppe agar, New Delhi under the Securitisation and inafter "Act"). Whereas the Auhorized Officer notice issued U/S 13(2) of the Act in the follow.

AS IS WHAT IS BASIS" for realization of IIFL-at the website: www.bankeauctions.com.

0 Reserve Price	Date of Inspection of property
Rs.22,91,300/- Rupees TwentyTwo Lakh	10-Aug-2022 1100 hrs -1400 hrs
Ninety OneThousand Three Hundred Only)	EMD Last Date
arnest Money Deposit	22-Aug-2022 till 5 pm.
(EMD)Rs.2,29,130/- (Rupees Two Lakh	Date/ Time of
Twenty Nine Thousand	E-Auction 24-Aug-2022
one Hundred Thirty Only)	1100 hrs-1300 hrs.

ance Limited" payable at Gurugram or through Ltd., b) Name of the Bank:-Standard Charted at Link: https://quickpay.iififinance.com

ervice Provider https://www.bankeauctions.com ders have to submit / send their "Tender FORM" mentioned Branch Office.

d Increase Amount". In case bid is placed in the

thours of the acceptance of bid price by the AO by the secured creditor. All deposit and payment

dues or other dues like municipal tax, electricit

w.iifl.com/home-loans/properties-for-auction fo ds for taking part in the e-auction sale proceed ay contact the service provider E roperty related query Mr. Jitendra Gupta @

lying in the secured asset at the time of taking of property under the circumstances

articles same shall be sold in accordance with Law ithin the above stipulated time, the sale will be be again out to sale

without assigning any reason thereof. In case of

ARFAESI ACT. 2002

rest and ancillary expenses before the date of ecovered with interest and cost.

thorised Officer, IIFL Home Finance Limited

novable Properties

nd Branch Office at:- 1017, Tenth Floor under the Securitisation and Reconstruction reas the Auhorized Officer ("AO") of IIFL d U/S 13(2) of the Act in the following S WHAT IS BASIS" for realization of IIFL at the website: www.bankeauctions.com

Reserve Price	Date of Inspection of property
Rs.18,79,700/- Rupees Eighteen Lakh eventy Nine Thousand Seven Hundred Only)	02-Sept-2022 1100 hrs -1400 hrs
Seven Hundred Only) arnest Money Deposit	EMD Last Date 05-Sept-2022 till 5 pm.
Upees One Lakh Eighty Seven Thousand Nine Lundred Seventy Only)	Date/ Time of E-Auction 08-Sept-2022 1100 hrs-1300 hrs.

ance Limited" payable at Gurugram or through Ltd., b) Name of the Bank:-Standard Charted Link: https://quickpay.iifffinance.com

rvice Provider https://www.bankeauctions.com, ers have to submit / send their "Tender FORM" lentioned Branch Office.

Increase Amount". In case bid is placed in the

ded for 5 minutes.

hours of the acceptance of bid price by the AC y the secured creditor. All deposit and paymen

ues or other dues like municipal tax, electricity

elating to the property.
.iifl.com/home-loans/properties-for-auction for s for taking part in the e-auction sale proc

In terms of the Order, in case the required quorum for the respective Meeting is not present at the commencement of the Meeting, then the meeting shall be adjourned by 30(thirty) minutes and thereafter, the persons present and voting shall be deemed to constitute the quorum.

Copies of the Scheme of Arrangement and of the Explanatory Statement under Sections 230 to 232 and under Section 102 of the Companies Act, 2013 respectively read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 along with the enclosures, can be obtained free of charge at the registered office of the respective Companies or at the office of their advocates, Mr. Yash Pai Gupta, Advocate (P/406/2008) of Bungalow No. 438 AG, Mohali Hills, EMAAR, Sector 109, SAS Nagar, Mohali (Punjab) 140306

Pursuant to the said Order read with MCA circulars, voting at the above meetings shall not be permitted by Proxies. However, institutional / corporate shareholders and creditors etc. are entitled to appoint their authorised representatives for the purpose of voting through remote evoting, for the participation in the meetings.

NCLT has appointed Mr. Chetan Mittal, Senior Advocate and in his absence, Mr. Praveen Gupta, Advocate to be the Chairman of the said meeting including for any adjournment or adjournments thereof.

The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of NCLT.

FURTRER NOTICE is hereby given that:-

1. Pursuant to the NCLT Order read with provisions of :(a) Section 230(4) read with Sections 108 of the Act; (b) Rule 6 (3)(xi) of the Rules; (c) Rules 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (d) Regulation 44 and other applicable provisions of the and (e) SEBI circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing facility of remote e-voting prior to the Meeting for participation in the Meeting through VC/OAVM Facility and e-voting during the Meeting. Persons entitled to attend and vote may vote through remote e-voting facility made available both prior to as well as during the Meeting through VC/OAVM. The necessary instructions for remote E-voting and Evoting during the meetings have been set out in the Notices dated 1st August, 2022. This facility is being provided to the Equity Shareholders of the Applicant Resulting Company holding shares in Physical and Dematerialised form as on cut-off date as mentioned in the notice i.e., 2rd September, 2022, and Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Demerged Company and Applicant Resulting Company as on cut-off date as mentioned in the respective notices i.e. 30° June. 2022.

2. Aperson, whose name is not recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by CDSL/NSDL or in the books of accounts of the Company as on the cut-off date shall not be entitled to avail the facility of e-voting or voting at the meeting to be held on 10th day of September, 2022 and should treat this notice for information purposes only.

3. Notice of the aforesaid meetings inter alia including explanatory Statement, e-voting instructions and log in credentials wherever applicable have been emailed on 5th August, 2022 to the Equity shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Resulting Company and Secured Creditors of the Applicant Demerged Company whose e-mail address are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agents/ Depositories as the case may be. For Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors who have not registered their E-mail IDs, physical copies have been dispatched by permitted mode on 5th August,

4. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. or to the Company at compliance@pritikaautoindustries.com.

5. A copy of this Notice and the accompanying documents will be hosted on the website of the Company at https://www.pritikaautoindustries.com/nclt-meetings.html and will also be available on the website of BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the website of NSDL at https://eservices.nsdl.com.

6.In case any Equity Shareholder, Secured Creditor and Unsecured Creditor wish to receive a copy of the notice they are requested to send an email to compliance@pritikaautoindustries.com duly quoting his/her DP ID and Client ID or the Folio number or e-mail id or name of the Creditor as the case may be and soft copy of this Notice will be provided to such Shareholder and creditor.

7. For the aforesaid meetings of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors, the voting period for remote e the Meeting) commences on Monday, the 5th September, 2022 at 9:00 A.M. and ends on Friday the 9th September, 2022 at 5:00 P.M. Thereafter the remote e-voting module shall be disabled by NSDL. During this period, the equity shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors may cast their vote (for or against) electronically. Once the vote on the resolution is cast by an equity shareholder, Secured Creditor and Unsecured Creditor then they will not be allowed to change it subsequently.

8. The Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the names of equity shareholders as on 2rd September, 2022 being the cut-off date.

9. The Voting rights shall be reckoned on the outstanding amount registered in the names of Secured Creditors and Unsecured Creditors as on 30° day of June, 2022 being the cut-off date

10. The equity shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Companies can opt only one mode for voting i.e. remote e-voting or e-voting at the meeting. It is clarified that casting of votes by remote e-voting (prior to the Meeting) does not disentitie an Equity Shareholder, Secured Creditors and Unsecured Creditors from attending the Meeting. However, any equity shareholder, Secured Creditors and Unsecured Creditors who has voted through remote e-voting prior to the Meeting cannot vote through e-voting during the Meeting. The equity shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Companies attending the Meeting through VC/ OAVM, who have not cast their vote through remote e-voting prior to the Meeting shall be entitled to exercise their vote using the evoting facility made available during the Meeting through VC/OAVM.

11. Mr. Subhash Saini (Membership No. F7427and CP No. 6911), Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer by the NCLT vide its Order dated 29th June, 2022 as rectified vide order dated 8th day of July, 2022 to conduct the e-voting process and e-voting at the meeting in a fair and transparent manner

12. The Scrutinizer shall, after the conclusion of the Meeting, submit a consolidated Scrutinizer's report of the total votes cast in favour and against the resolution and invalid votes, if any and submit the same to the Chairperson of the Meeting or a person authorized by chairperson in writing who shall countersign the same.

13. The result of the voting shall be announced by the Chairperson of the Meeting or a person authorized by the Chairperson in writing within 2 (two) working days from the conclusion of the Meeting upon receipt of the Scrutinizer's report. The results declared, along with the Scrutinizer's report, shall be displayed at the notice board of registered office of the Company and hosted on the Company's website at: https://www.pritikaautoindustries.com/nctt-meetings.html and on the website of NSDL at https://evoting.nsdl.com/ immediately after the result is declared. The Company shall also simultaneously forward the results along with the scrutinizer's report to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, the stock exchanges where the Company's equity shares are listed

14. Any queries/grievances in relation to the remote e-voting or e-voting dur ctive Applicant Companies at Plot No. C-94, Phase -VII, Industrial Focal Point, S.A.S Nagar Mohall Punjab - 160055 or through email to compliance@prii/kaautoindustnes.com and cs@prii/kagroup.com. The Company Secretary of the respective Applicant Companies can also be contacted at +91 172-5008900 /5008901. Any query/grievance related to the e-voting may be addressed to the Registrar and Share Transfer Agents, National Securities Depository Limited ("NSDL.") https://eservices.nsdl.com.

15. Speaker registration/facility for non-speakers: Any equity shareholder or creditor desirous to express his/her views regarding the Scheme during the Meeting, may register himself/herself as 'Speaker' by sending request to the said effect from his/her registered email address, to the e-mail ID: compliance@pritikaautoindustries.com or cs@pritikagroup.com quoting his/her name, DP ID and Client ID/Folio number, name of the creditor, on or before Saturday 3" September, 2022. The Company reserves the right to restrict the number of questions and/or number of speakers during the Meeting, depending upon availability of time and smooth conduct of the Meeting. Any equity shareholder / creditor seeking information in relation to the Scheme is requested to write to the Company at least 7 days before the date of the Meeting by sending e-mail to the e-mail ID compliance@pritikaautoindustries.com or cs@pritikagroup.com

For Pritika Industries Limited

Harpreet Singh Nibber Director

Place: Mohali Dated: 6th day of August, 2022 For Pritika Auto Industries Limited

Harpreet Singh Nibber Managing Director

ੜਕਾਅ

ਬੱਸ ਕਾਰ ਦੀ ਟੱਕਰ 'ਚ ਦੋ ਨੌਜਵਾਨ ਗੰਭੀਰ ਜ਼ਖ਼ਮੀ

ਤੋਂ ਹੋਣ ਵਾਲੀਆਂ ਹੈਜ਼ਾ, ਪੀਲੀਆ, ਆਦਿ ਤੋਂ ਬਚਾਅ ਪਣੇ ਆਲੇ ਦੁਆਲੇ ਅਤੇ ਪਾਣੀ ਉਬਾਲ ਬਾਹਰੀ ਖਾਣੇ ਤੋਂ

ਕਾਂ ਨੂੰ ਜਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਗੂ ਤੋਂ ਸਾਵਧਾਨ ਰਹੇ ਸ ਕਿਸੇ ਵੀ ਥਾਂ 'ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਜਾਣਾ ਆਦਿ ਪਿੰਡਾਂ ਤੇਲ ਦਾ ਛਿੜਕਾਅ ਜੈਕੇ ਮਲਟੀ ਪਰਪਜ਼ ਸਿੰਘ, ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਮੌਜੂਦ ਸਨ।

Union Bank

, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਸਰ ਹੋਏ ਸਾਡੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਨਵੇਂ। ਹੁਣ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਪੜੀ ਜਾਵੇ: ਲੜੀ ਨੇ 2 ਸਾਈ ਦੇ ਖਾਤੇ ਅਤੇ ਲੜੀ ਗੀਜ ਦੇ ਖਾਤੇ ਦੀ ਕਿਸਮ ਕ ਕਬਜਾ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇਂ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ

ਫ ਇੰਡੀਆ ਬਾਰੀ ਦਫਤਰ ਇਮਾਰਤ

ਤਾਨ ਟਾਈਮਜ ਅਤੇ ਦੇਸ਼ ਾਡੇ ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਸ ਦੇ ਲੜੀ ਨੇ 5 ਮੈਸ. ਾਟ ਨੇ 2 ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਘਾਨਾ ਪੁੱਤਰ ਸੀ ਮਹਿੰਗਾ ਰੰਦ ਪੁੱਤਰ ਮਹਿੰਗਾ ਰਾਮ ਾਹੀ ਹਨ।

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ

proved the election Society Ltd, Sector 2022 as under:to 11.0 AM) to 11.30 AM) to 12.00 Noon) on to 12.30 P.M.) to 2.00 PM)

nr-48, Chandigarh. nomination papers (President)

ਪੰਜਾਬ) 143112

ਖੇਤਰ ਜ਼ (ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ) ਰਾਏਕੋਟ, 07 ਅਗਸਤ/ਆਤਮਾ ਸਿੰਘ ਲੋਹਟ ਬੱਦੀ: ਅੱਜ ਰਾਏਕੋਟ – ਬੱਸੀਆਂ ਰੋਡ ਤੇ ਬੱਸ ਅਤੇ ਕਾਰ ਦੀ ਟੱਕਰ 'ਚ ਦੋ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਦੇ ਗੰਭੀਰ ਜਖਮੀ ਅਤੇ ਇੱਕ ਦੇ ਮਾਮੂਲੀ ਸੱਟਾਂ ਲੱਗਣ ਦੀ ਖਬਰ ਹੈ। ਮੌਕੇ ਤੋਂ ਮਿਲੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰ ਸਵਾਰ ਪੰਜ ਵਿਅਕਤੀ ਆਈ ਟੈਨ ਪੀਬੀ 08 ਬੀਪੀ 1188, ਡਰਾਈਵਰ ਇੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਆਹਨ ਖੇੜੀ ਆਪਣੇ

S. Fritz Carrie In

TO SHIRT WITH THE

SHE WALLE OF

5 Met all in

ਸਾਬੀਆਂ ਨਿਰਡੈ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਠੁੱਲੇਵਾਲ (ਬਰਨਾਲਾ), ਸਹਿਜਾਦ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਫਰੀਦਪੁਰ ਕਲਾਂ (ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ) ਆਪਣੇ ਦੋ ਹੋਰ ਸਾਬੀਆਂ ਨਾਲ ਬਾਬਾ ਮੁਰਾਦਸ਼ਾਹ ਦੀ ਦਰਗਾਹ ਨਕੋਦਰ ਤੋਂ ਮੱਥਾ ਟੇਕ ਕੇ ਵਾਪਸ ਆ ਰਹੇ ਸਨ, ਜਦੋਂ ਉਹ ਰਾਏਕੋਟ ਬੱਸੀਆਂ ਰੋਡ ਤੇ ਰੰਗੀ ਦੇ ਫਾਰਮ ਕੋਲ ਪਹੁੰਚੇ ਤਾਂ ਰਾਏਕੋਟ ਸਾਇਡ ਵੱਲੋਂ ਜਾ ਰਹੀ ਮਾਨ ਸਾਊਂਡ ਸਰਵਿਸ ਨਾਭਾ ਦੀ ਬੱਸ ਪੀਬੀ 13ਏਬੀ 2516 ਸੜਕੰ

ਤੇ ਮੋੜ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਕਾਰ ਨਾਲ ਜਾ ਟਕਰਾਈ।

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ ਸਬੰਧੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਬੇਨਤੀ

ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ ਦੀ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਇਸ ਅਖ਼ਬਾਰ 'ਚ ਛਪੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ (ਡਿਸਪਲੇ/ਕਲਾਸੀਫਾਈਡ) ਦੇ ਤੱਥਾਂ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਲੈਂਦੀ। ਸਾਡਾ ਅਖ਼ਬਾਰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਡਸਦੀਕ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ। ਪਾਠਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਨ੍ਹਾਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ 'ਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤੱਥਾਂ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰ ਲੈਣ।

ਸਨਮੁਖ ਦ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿੰਬਊਨਲ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਬੈਂਚ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ CA(CAA) ਨੂੰ 16 CHD/PB/2022 ਅਤੇ ਸਪਲੀਮੈਂਟਰੀ ਆਈਟਮ ਨੰਬਰ 2 ਸੀਏ ਨੂੰ : 157/2022 ਕੰਪਨੀਜ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਖੇ

ਅਤੇ

ਸੈਕਸ਼ਨ 230 ਤੋਂ 232 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੈਪਨੀਜ (ਸਮਝੌਤਾ, ਬਦੋਬਸਤੀ ਅਤੇ ਰਲੇਵੇਂ) ਰੂਲ 2016 ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਅਰਜੀ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਖੇ

ਅਤੇ

ਪ੍ਰੀਤੀਕਾ ਇੰਡਟਸਟਰੀਜ ਲਿਮ. ਇਕ ਕੈਂਪਨੀ ਜੋ ਕੰਪਨੀਜ ਐਕਟ 1956 ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨਾਂ ਤਹਿਤ ਬਣਾਈ ਗਈ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਖੇ

ਅਤੇ

ਪ੍ਰੀਤੀਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡਟਸਟਰੀਜ ਲਿਮ. ਇਕ ਕੈਪਨੀ ਜੋ ਕੈਪਨੀਜ ਐਕਟ 1956 ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨਾਂ ਤਹਿਤ ਬਣਾਈ ਗਈ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਖੇ

ਅਤੇ

ਬੈਦੋਬਸਤੀ ਦੀ ਸਕੀਮ ਤਹਿਤ ਪ੍ਰੀਤੀਕਾ ਇੰਡਟਸਟਰੀਜ ਲਿਮ. ('ਡਿਮਰਜਡ ਕੰਪਨੀ') ਦੇ 'ਆਟੋਮੋਟਿਵ/ ਟਰੈਕਟਰ/ਇੰਜੀਨਅਰਿੰਗ ਕੰਪੋਨੈਂਟਸ ਦੇ ਕਾਰੋਬਾਰ' ਦਾ ਰਲੇਂਵਾ ਪ੍ਰੀਤੀਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡਟਸਟਰੀਜ ਲਿਮ. ('ਰਿਜਲਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ') ਵਿਖੇ ਰਲੇਵੇਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਖੇ

ਪ੍ਰੀਤੀਕਾ ਇੰਡਟਸਟਰੀਜ ਲਿਮ., ਇਕ ਕੰਪਨੀ ਜੋ ਕੰਪਨੀਜ ਐਕਟ 1956 ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨਾਂ ਤਹਿਤ ਬਣਾਈ ਗਈ ਜਿਸ ਦਾ ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਪਲਾਟ ਨੇ ਸੀ-94, ਫੇਜ 7, ਇੰਡਸਟਰੀਲ ਫ਼ੋਕਲ ਪੁਆਇੰਟ, ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ 160055

...ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ 1/ਡਿਮਰਜਡ ਕੰਪਨੀ

ੰਗਰਕਾਰ ਕਪਨ। ਨੇ 17/8ਸਰਜਡ ਕਪਨ। ਪੀ੍ਰਤਿਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡਟਸਟਰੀਜ ਲਿੱਸ, ਇਕ ਕੰਪਨੀ ਜੋ ਕੰਪਨੀਜ ਐਕਟ 1956 ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨਾਂ ਤਹਿਤ ਬਣਾਈ ਗਈ ਜਿਸ ਦਾ ਰੀਜ. ਦਵਤਰ : ਪਲਾਟ ਨੂੰ ਸੀ-94, ਫੋਜ 7, ਇੰਡਸਟਰੀਲ ਫੋਕਲ ਪੁਆਇਟ, ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ 160055

...ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ 2/ਰਿਜਲਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ

ਵਾਰਮ ਨੇ CAA 2

(ਕੰਪਨੀਜ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 230 (30) ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ (ਸਮਝੌਤਾ, ਬੈਦੋਬਸਤੀ, ਰਲੇਵੇਂ) ਰੂਲ 2016 ਦੇ ਰੂਲ 6 ਅਤੇ 7 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੋ ਹੋਏ)

ਪੀ੍ਰਤਿਕਾ ਇੰਡਟਸਟਰੀਜ ਲਿਮ. ਅਤੇ ਪੀ੍ਰਤਿਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡਟਸਟਰੀਜ ਲਿਮ. ਦੀਆਂ ਵਖਰੀਆਂ ਮੀਟਿੰਗ ਕੂਰਵਾਉਣ ਸੰਬੰਧੀ ਐਨਸੀਐਲਟੀ ਦੇ ਪਬਲਿਕ ਨੋਵਿਸ਼ ਤਾਂ ਇਹਤਿਹਾਰ

ਨੋਟਿਸ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਾਨਯੋਗ ਨੈਸਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਬੈਂਚ ("ਐਨਸੀਐਲਟੀ") ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ 8 ਜੁਲਾਈ, 2022 ਦੁਆਰਾ ("ਆਰਡਰ") ਮਿਤੀ 29 ਜੂਨ, 2022 ਦੇ ਇੱਕ ਆਦੇਸ ਨੂੰ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ ਨੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ ਨਾਲ ਪ੍ਰੀਤਿਕਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਟਿਡ (ਪੀਆਈਐਲ) (ਡੀਮਰਜਡ ਕੰਪਨੀ) ਅਤੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰ ਪਾਰਕਾਂ, ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰੀਤਿਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਟਿਡ (ਰਿਜਲਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ) ਦੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਤੇ ਅਸੁਰਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੀਆਂ ਵੱਖੋ-ਵੱਖਰੀਆਂ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਕਰਨ ਦੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤੇ ਹਨ, ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਢੁੱਕਵਾਂ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ, ਪਰਵਾਨਗੀ, ਸੋਧ ਦੇ ਨਾਲ ਜਾਂ ਬਿਨਾਂ, ਪ੍ਰੀਤਿਕਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਟਿਡ (ਪੀਆਈਐਲ) (ਡੀਮਰਜਡ ਕੰਪਨੀ) ਅਤੇ ਪ੍ਰੀਤਿਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਟਿਡ (ਪੀਏਆਈਐਲ) (ਗਿਜਲਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ) ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਅਤੇ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਵਿਚਕਾਰ ਸੈਕਸ਼ਨ 230 ਤੋਂ 232 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ ਐਕਟ 2013 ("ਸਕੀਮ") ਦੇ ਹੋਰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਉਪਬੰਧਾਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਸਾਮਲ ਵਿਵਸਥਾ ਸੈਕਸਨ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ "ਪ੍ਰੀਤਿਕਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਿਟੇਡ ਦੇ ਆਟੋਮੋਟਿਵ/ਟਰੈਕਟਰ/ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਕੰਪੋਨੈਟਿਸ ਬਿਜਨਸ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਨੂੰ ਪ੍ਰਿਤਿਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਿਟੇਡ ਵਿੱਚ ਰਲੋਵੇਂ ਲਈ ਅਤੇ ਵਿਵਸਥਾ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਬਣਾਈ ਜਾ ਸਕੇ।

ਮਾਨਯੋਗ ਐਨਸੀਐਲਟੀ ਨੇ ਇਹ ਵੀ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਕਿ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਸਕੀਮ ਦੀ ਮਨਜੂਰੀ ਲੈਣ ਲਈ ਬਿਨੈਕਾਰ ਡੀਮਰਜਡ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਬੁਲਾਉਣ ਅਤੇ ਆਯੋਜਿਤ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਨਹੀ ਹੈ ਕਿਉਂਕਿ ਇਨਾਂ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਹਲਫੀਆ ਬਿਆਨਾਂ ਰਾਹੀਂ ਸਹਿਮਤੀ ਦਿਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਲਈ ਬਿਨੈਕਾਰ

ਡੀਮਰਜਡ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੀਆਂ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਨੂੰ ਨਿਪਟਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਉਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਅਤੇ ਇਸ ਵਿੱਚ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਇਹ ਨੋਟਿਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ/ਕਲਾਸਾਂ ਦੀਆਂ ਵੱਖਰੀਆਂ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫ਼ਰੈਸਿੰਗ ("ਵੀ.ਸੀ.")/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵਿਜ਼ੂਅਲ ਮਾਧਿਅਮ ("ਓਏਵੀਐਮ") ਦੁਆਰਾ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਕਾਰਪੋਰੋਟ ਮਾਮਲਿਆਂ ਦੇ ਮੰਤਰਾਲੇ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਆਮ ਸਰਕੂਲਰ ਤਹਿਤ ਸੰਚਾਲਨ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ (ਲੋੜੀਂਦੀਆਂ ਸੋਧਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਲੋੜੀਂਦਾ ਹੋਵੇ) ਵਿੱਚ ਜਿਕਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਸ਼ਾਰਣੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ, ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹਾਜਰ ਹੋਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਸ਼ਨੀਵਾਰ-10 ਸਤੰਬਰ, 2022

ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਵੇਰਵੇ	ਪ੍ਰੀਤਿਕਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਟਿਡ (ਪੀਆਈਐਲ) (ਡੀਮਰਜਡ ਕੰਪਨੀ)	ਪ੍ਰੀਤਿਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਟਿਡ (ਪੀਏਆਈਐਲ) ਰਿਜਲਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ
ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ		ਸਵੇਰੇ 10:30 ਵਜੇ
ਅਸੁਰਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ		ਦੁਪਹਿਰ 12:30 ਵਜੇ
, ਸੁਰਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ	ਸ਼ਾਮ 3:00 ਵਜੇ	ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ

ਾਰ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ੀ 4 ਅਗਸਤ, 2022 ਨੂੰ ਹੋਈ ਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਕੈਪਨੀ ਤਬਾਦਲੇ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰ ਸਕੇ। ਪੈਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਰਜਿਸ਼ਟਰਡ ਦੇ ਐਫੀਡੈਫਿਡ ਦੇ ਨਾਲ ਖੇਤਰੀ ਾ ਬੀ-2 ਵਿੰਗ, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, -110003 ਵਿਖੇ ਇਸ ਨੌਟਿਸ ਇਕ ਕਾਪੀ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੈਪਨੀ

ਲਈ ਅਤੇ ਵੱਲੋਂ ਬਿਨੈਕਾਰ ਪ੍ਰਾਈਮਨੈਟ ਗਲੋਬਲ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਰਵੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਗੇਆਈਐਨ : 00048556

ਾਇਨਾਂਸਿੰਗ ਐਡਵਾਜਿਰ

ਾਤ-362266, ਰੋਡ, ਨਿਊ ਦਿੱਲੀ-110001

ਾਂਸ ਲਿਮ. ਦਾ ਅਧਿਕਾਰਤ ਾਈਨੈੱਸ਼ੀਅਲ ਐਸੇਟਸ ਐਂਡ 2 ਦਾ 54) ਅਤੇ ਸੈਕਸ਼ਨ ਕਿ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ ਤ ਮਿਤੀ 19.5.2022 ਨੂੰ ।, ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪਾਬਲਾ, 00946, 80001953, ELDLL00001000606 ਕ ਕਰੋੜ ਬਤੀ ਲੱਖ ਪੈਂਹਠ 2 ਤੱਕ ਦਸੇ ਨੋਟਿਸ ਪ੍ਰਾਪਤ

ਾਰ ਅਤੇ ਜਨ ਸਧਾਰਨ ਨੂੰ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13(4) ਤਹਿਤ ਨਫੋਰਸਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼ 2002 ਸ਼ੇਕੇਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ **ਲਿਆ**

ੲਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ੀਣ-ਦੇਣ ਮੈਸ. ਆਦਿਤ**ਯਾ** ਮ ਰੂ. 1,32,65,891.96 ਮਾਨਵੇ ਪੈਸੇ ਸਿਰਫ) ਮਿਤੀ

ਨ 13 ਦੇ ਸਬ-ਸੈਕਸ਼ਨ **8** ਸਮਾਂ ਬਾਕੀ ਹੈ।

ਾਇਟ, ਚਨਾਲੋਂ, ਕੁਰਾਲੀ,

ਸਹੀ/-, ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਤਯਾ ਬਿਰਲਾ ਫਾਇਨਾਸ ਲਿਮਟਿਡ

ਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਫਾਈਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਾਕਤਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ

ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਰੂਲ 8 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ

ਕੋਈ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਨਾ ਕੀਤਾ ਮੇਤ ਇਸ ਉਪਰੇਤ ਵਿਆਜ

ਭਵੀ ਚਾਰਜ) ਹਨ। ਣ ਤਾਂ ਜੋ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੈਜਿਸਟ੍ਰੇਟ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਕਰ ਦਿੰਦੇ

ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ

Rs. 23,45,560/-ਹਜ਼ਾਰ ਪੰਜ ਸੋ ਸਠ ਸਿਰਫ) ਅਤ ਬਣਦਾ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਇਸ

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਵਸਰ

ਹੁਕਮ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਜੇਕਰ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਸਮੇਂ ਸਬੰਧਤ ਮੀਟਿੰਗ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦਾ ਕੋਰਮ ਮੌਜੂਦ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਮੀਟਿੰਗ ਨੂੰ 30 ਮਿੱਟਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮੁਲਤਵੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਹਾਜਰ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਅਤੇ ਵੋਟਿੰਗ ਨੂੰ ਕੋਰਮ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਦਾ ਗਠਨ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸੈਕਸਨ 230 ਤੋਂ 232 ਅਤੇ ਕੈਪਨੀਜ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸਨ 102 ਕ੍ਮਵਾਰ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੈਪਨੀਜ (ਸਮਝੌਤਾ, ਬੈਦੋਬਸਤੀ ਅਤੇ ਰਲੇਵੇਂ) ਰੂਲ 2016 ਦੇ ਰੂਲ 6 ਸਮੇਤ ਨਥੀਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇਂ ਤਹਿਤ ਬੈਦੋਬਸਤੀ ਦੀ ਸਕੀਮ ਅਤੇ ਵਿਆਖਿਆਤਮਕ ਬਿਆਨ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਸਬੈਧਤ ਕੈਪਨੀਆਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰਾਂ ਜਾਂ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਵਕੀਲਾਂ ਦੇ ਦਫਤਰ, ਸ੍ਰੀ ਯਸ਼ ਪਾਲ ਗੁਪਤਾ, ਐਡਵੋਕੇਟ (ਪੀ/406/2008) ਬੈਗਲਾ ਨੰਬਰ 438 ਏ.ਜੀ., ਮੋਹਾਲੀ ਹਿਲਸ, ਈ.ਐਮ.ਏ.ਆਰ., ਸੈਕਟਰ 109, ਐਸ.ਏ.ਐਸ.

ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ (ਪੰਜਾਬ) 140306 ਤੋਂ ਮੁਫਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਐਮ.ਸੀ.ਏ. ਸਰਕੂਲਰ ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਗਏ ਉਕਤ ਆਦੇਸ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਉਪਰੋਕਤ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਵਿਖੇ ਪ੍ਰੌਕਸੀਜ ਨੂੰ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਹਾਲਾਂਕਿ, ਸੰਸਥਾਵਾਂ/ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਅਤੇ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਆਦਿ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਰਿਮੇਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰਤ

ਸਸਥਾਵਾ/ਕਾਰਪੁਰਟ ਸਅਰਧਾਰਕਾ ਅਤ ਲਣਦਾਰਾ ਆਦਿ ਮਾਟਿਗਾ ਵਿਚ ਝਾਗ ਲਣ ਲਈ ਕਿਸਟ ਦਾ ਵਾਰਗ ਦੂਆਂ ਹੈ ਵਿਚ ਧੂੰਦ ਦੇ ਦੂੰਦ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧਾਂ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰਨ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹਨ। ਐਨਸੀਐਲਟੀ ਨੇ ਸ੍ਰੀ ਚੇਤਨ ਮਿੱਤਲ, ਸੀਨੀਅਰ ਐਡਵੋਕੇਟ ਅਤੇ ਉਸਦੀ ਗੈਰ-ਹਾਜ਼ਗੀ ਵਿੱਚ ਸ੍ਰੀ ਪ੍ਰਵੀਨ ਗੁਖ਼ਤਾ, ਐਡਵੋਕੇਟ ਨੂੰ ਉਕਤ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਚੇਅਰਮੈਨ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਸਮੇਤ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਮੁਲਤਵੀ ਜਾਂ ਮੁਤਤਵੀਆਂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਹ ਸਕੀਮ, ਜੇਕਰ ਉਪਰੋਕਤ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਵਿੱਚ ਮਨਜੂਰ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਇਹ ਐਨਸੀਐਲਟੀ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਾ ਵਿਸਾ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ : 1. ਐਨਸੀਐਨਟੀ ਦੇ ਹੁਕਮ ਜਿਸ ਨੂੰ (ਉ) ਸੈਕਸ਼ਨ 230(4) ਜਿਸ ਨੂੰ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸਨ 108 ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ। (ਅ) ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਨਿਯਮ 6(3)(11) (ੲ) ਕੈਪਨੀਜ (ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਸਾਸਨ) ਨਿਯਮ, 2014 ਦੇ ਨਿਯਮ 20 (ਸ) ਸਿਕਉਰਟੀਜ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਕੇਸ਼ਨਜ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜਰ ਯਿਕਵਾਰਮੈਟਿਸ) ਰੇਗਐਸ਼ਨ 2105 (ਸਿੰਬੀ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੇਗਲੇਸ਼ਨ) ਦੇ ਰੇਗਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਤਜਵੀਜਾਂ ਅਤੇ (ਹ) ਸਿਕਉਰਟੀਜ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇਡੀਆ (ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਸਾਸ਼ਨ) ਨਿਯਮ, 2014 ਦੇ ਨਿਯਮ 20 (ਸ) ਸਿਕਯੂਰਟੀਜ ਐਂਡ ਅਕਸਚਜ ਬਰੰਡ ਆਵ ਇੰਡੀਆਂ (ਨਿਸਟਿਰ-ਚੁਬਲੀਕਸ਼ਨਜ ਅੰਡ ਡਿਸਕਲਜਰ ਰਿਕਵਾਰਮੈਂਟਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2105 ('ਸੈਬੀ ਲਿਸਟਿਰਾ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ') ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਤਜਵੀਜਾਂ ਅਤੇ (ਹ) ਸਿਕਉਰਟੀਜ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਵ ਇੰਡੀਆ ('ਸੈਬੀ') ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਸੇਬੀ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਸਹੂਲਤ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿਰਾ ਵਿਖੇ ਭਾਗ ਲੈਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰੀਮੇਟ ਈ-ਵੋਟਿਗ ਰਾਹੀਂ ਵੇਟਿਰਾ ਅਤੇ ਮੀਟਿਰਾ ਦੇਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿਰਾ ਦੀ ਸੂਵਿਧਾ ਮੁਹਈਆ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਨੈਸਨਲ ਸਕਿਓਰਾਈਬਜ ਡਿਪਾਜਟਰੀ ਲਿਮਟਿਤ ('ਐਨਐਸਡੀਐਲ') ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈਆਂ ਹਨ। ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹਨ ਉਹ ਰੀਮੇਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿਰਾ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਂ ਮੀਟਿਰਾ ਦੌਰਾਨ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਰਿਮੇਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਜਰੂਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 1 ਅਗਸਤ, 2022 ਵਿਖੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਇਹ ਸਹੂਲਤ ਬਿਨੈਕਾਰ ਰੀਜਲਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਜਿਨਾਂ ਕੋਲ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ ਮਿਤੀ 2 ਸਤੰਬਰ, 2022 ਨੂੰ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਡੇਤਿਕ ਜਾਂ ਡਿਮੈਟਰਾਲਾਈਜਡ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰਖਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਡੀਮਰਜਡ ਕੰਪਨੀ ਅਤੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਰਿਜਲਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੇ ਕਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸਬੰਧਤ ਨੋਟਿਸ ਜੋ ਕਿ 30 ਜੂਨ 2022 ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਨੂੰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਜਾਂ ਗੀ ਹੈ।

alsi ਜਾ ਰਹਾ ਹੈ।
2. ਇਕ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਮ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਸੀਡੀਐਸਐਲ/ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਦੁਆਰਾ ਦੁਆਰਾ ਬਕਰਾਰ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਲੇਖੀ ਦੀਆਂ ਕਿਤਾਬਾਂ ਵਿੱਚ ਕਟ~ਆਫ ਮਿਤੀ ਅਨੁਸਾਰ ਦਰਜ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਉਹ ਮਿਤੀ 10 ਸਤੰਬਰ, 2022 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸ਼ਹੂਲਤ ਦਾ ਲਾਭ ਲੈਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਨੇਟਿਸ ਨੂੰ ਸਿਰਫ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਉਦੇਸਾਂ ਲਈ ਮੀਨਿਆ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
3. ਉਪਰੋਕਤ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਦੇ ਨੇਟਿਸ ਸਮੇਤ ਵਿਆਖਿਆਤਮਿਕ ਬਿਆਨ, ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਤੇ ਲੌਗ ਇਨ ਵੇਰਵੇ ਜਿੱਥੇ ਵੀ ਲਾਗੂ ਹਨ, ਮਿਤੀ 5 ਅਗਸਤ, 2022 ਨੂੰ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ, ਬਿਨੈਕਾਰ ਰਿਜਲਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਡੀਮਰਜਡ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੁਰਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਜਿਨਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੋਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੈਟ/ਡਿਪੈਜਟਰੀ ਦੇ ਰਜਿਟਰਾਂ ਵਿਚ ਦਰਜ ਹਨ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜ ਦਿਤੇਗਏ ਹਨ। ਇਕਟਿਟੀ ਸ਼ੋਅਰਧਾਰਕਾਂ, ਸੁਰਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਜਿਨਾ ਨੇ ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਰਜਿਸਟਰ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 5 ਅਗਸਤ 2022 ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ

4. ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੇਅਰ ਹਾਸਲ ਕਰਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ–ਆਫ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਸੇਅਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ, ਉਹ evoting@nsdl.co.in ਜਾਂ ਕੈਪਨੀ ਨੂੰ compliance@pritikaautoindustries.com ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਲੌਗਇਨ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ

ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
5 ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇੱਕ ਕਾਪੀ ਅਤੇ ਇਸ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਨੂੰ ਕੈਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ : https://www.pritikaautoindustries.com/riclt-meetings.html 'ਤੇ ਹੈਸਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਹ ਬੀਐਸਈ ਇਡੀਆ ਲਿਮਿਟੇਡ ('ਬੀਐਸਈ') ਅਤੇ ਨੈਸਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਆਫ ਇਡੀਆ ਲਿਮਿਟੇਡ ('ਐਨਐਸਈ') ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਕ੍ਰਮਵਾਰ www.bse.india.com ਅਤੇ www.nse.india.com 'ਤੇ ਅਤੇ ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਰੁਮਵਾਰ ਲਿਫਿਲਾ/ਫਿਲ-nsell.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਲਲਬਧ ਹੋਵੇਗਾ। 6. ਜੇਕਰ ਇਕੁਇਟੀ 'ਸੇਅਰਧਾਰਕ; ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਜਾਂ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਨੇਟਿਸ ਦੀ ਬਾਪੀ ਲੈਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ compliance@prilikaautoindustries.com 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਡੀਪੀਆਈਡੀ ਜਾਂ ਕਲਾਇਟ ਆਈਡੀ ਜਾਂ ਫੋਲੀਓ ਨੰਬਰ ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਜਾਂ ਲੈਣਦਾਰ ਦਾ ਨਾਂ ਜਿਵੇਂ ਵੀ ਲਾਗੂ ਬੇਨਤੀ ਡੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਤੇ ਲੈਣਦਾਰ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ ਡੇਜ ਦਿਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
7. ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ, ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੀਆਂ ਉਪਰੋਕਤ ਮੀਟਿੰਗ ਲਈ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਵੇਟਿੰਗ ਦੀ ਮਿਆਦ (ਮੀਟਿੰਗ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ) ਸੇਮਵਾਰ 5 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਮਿਤੀ 9 ਸਤੰਬਰ, 2022 ਨੂੰ ਸਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਬੇਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੇਟਿਗ ਮੋਡੀਊਲ ਨੂੰ ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਦੁਆਰਾ ਰਦ ਕਰ ਦਿਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਮਿਆਦ ਦੇ ਫੋਰਨ, ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕ, ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਆਪਣੀ ਵੋਟ (ਲਈ ਜਾਂ ਵਿਰੁੱਧ) ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇੱਕ ਵਾਰ ਮਤੇ ਤੋਂ ਵੋਟ ਇੱਕ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਅਤੇ ਲੈਣਦਾਰ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਦੁਆਰਾ ਪਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਇਸਨੂੰ ਬਦਲਣਾਂ ਦੀ ਇਜਾਜਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। 8. ਵੈਟਿੰਗ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 2 ਸਤੰਬਰ 2022 ਜੋ ਕਿ ਕਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰ ਕੀਤੇ ਸੇਅਰਾਂ ਦੇ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੇ ਮੁੱਲ 'ਤੇ ਗਿਣਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

'ਤੇ ਗਿਣਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

9. ਵੋਟਿੰਗ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2022 ਜੋ ਕਿ ਕਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਬਕਾਇਅ ਰਕਮ 'ਤੇ ਗਿਣਿਆ ਜਾਵੇਗਾ

10. ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕ, ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸਿਰਫ ਇੱਕ ਮੋਡ ਦੀ ਚੋਣ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜੋ ਕਿ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ। ਇਹ ਸਪੱਸਟ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ (ਮੀਟਿੰਗ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਦੁਆਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣਾ, ਕਿਸੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕ, ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਸਾਮਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਇਨਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ। ਹਾਲਾਂਕਿ, ਕੋਈ ਵੀ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕ; ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮੀਟਿੰਗ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰਿਮੇਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦਿੱਤੀ ਹੈ, ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਹਾਜਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸੇਅਰਧਾਰਕਾਂ, ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਅਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮੀਟਿੰਗ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ। ਉਹ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਈਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

11. ਸ੍ਰੀ ਸੁਭਾਸ਼ ਸੈਣੀ (ਸੈੱਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ. ਐਫ 7427 ਅਤੇ ਸੀਪੀ ਨੰ. 6911) ਪ੍ਰੈਕਟਿਸਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਮੈਕਟਰੀ ਨੂੰ ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਦੁਆਰਾ ਹੁਕਮ ਮਿਤੀ 29 ਜੂਨ, 2022 ਜਿਸ ਨੂੰ ਹੁਕਮ ਮਿਤੀ 8 ਜੁਲਾਈ 2022 ਦੁਆਰਾ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਰਾਹੀ ਈਵੋਟਿੰਗ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਈਵੋਟਿੰਗ ਸਹੀ ਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਕਰਵਾਉਣ

ਲਈ ਸਕੂਟੀਨਾਈਜਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। 12. ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਕੂਟੀਨਾਈਜਰ ਮਤੇ ਦੇ ਹੱਕ ਅਤੇ ਵਿਰੋਧ ਵਿਚ ਪਈਆਂ ਕੁੱਲ ਵੋਟਾਂ ਅਤੇ ਅਯੋਗ ਵੋਟਾਂ ਦਾ ਕਨਸੋਲੇਟਿੰਡ ਸਕੂਟੀਨਾਈਜਰ ਰਿਪੋਰਟ ਪੈਸ਼ ਕਰੇਗਾ। ਮਤਾ ਅਤੇ ਅਵੈਧ ਵੋਟਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ ਅਤੇ ਇਸ ਨੂੰ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਚੇਅਰਪਰਸਨ ਨੂੰ ਜਾਂ ਲਿਖਤੀ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਚੇਅਰਪਰਸਨ ਦੁਆਰਾ ਅਧਿਕਾਰਤ

ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਾਏਗਾ, ਜੋ ਕਿ ਉਸੇ ਦਾ ਜਵਾਬੀ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰੇਗਾ। 13. ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਦਾ ਐਲਾਨ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਚੇਅਕਪਰਸਨ ਜਾਂ ਚੇਅਕਪਰਸਨ ਦੁਆਰਾ ਲਿਖਤੀ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਅਧਿਕਾਰਤ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਦੁਆਰਾ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ ਤੋਂ 2 (ਦੋ) ਕੁੰਮਕਾਜੀ ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਘੋਸ਼ਿਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਨਤੀਜੇ, ਸਕਰੂਟੀਨਾਈਜਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਨਾਲ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ 'ਤੇ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਿਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਨਤੀਜਾ ਘੋਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਤੋਂ ਤੁਰੰਤ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ https://www.pritikaautoindustries.com/nclt-meetings.html 'ਤੇ ਅਤੇ ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ https://evoting.nsdl.com ਤੇ ਹੋਸਟ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਕੰਪਨੀ ਸਕਰੂਟੀਨਾਈਜਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਿਟੰਡ ਅਤੇ ਨੈਸਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਂਡ, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਭੇਜੇਗੀ ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ

ਸੰਅਰ ਸੂਚੀਬੱਧ ਹਨ। 14. ਰਿਮੇਂਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਸਵਾਲ/ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ-ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸਬੰਧਤ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਪਲਾਟ ਨੰ.-94, ਫੇਜ-7, ਉਦਯੋਗਿਕ ਫੋਕਲ ਪੁਆਇੰਟ, ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ ਮੋਹਾਲੀ ਪੰਜਾਬ-160055 'ਤੇ ਜਾਂ compliance@pritikaautoindustries.com ਅਤੇ cs@pritikagroup.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਸੰਬੋਧਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸਬੰਧਤ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨਾਲ ਵੀ +91 172-5008900/ 5008901 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਵਾਲ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟਾਂ ਨੂੰ ਨੈਸਨਲ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ ਡਿਪਾਜਟਰੀ ਲਿਮਟਿੰਡ ('ਐਨਐਸਡੀਐਲ') https://eservices.nsdl.com ਸੈਬੋਧਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

15. ਗੈਰ-ਸਪੀਕਰਾਂ ਲਈ ਸਪੀਕਰ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸਨ/ਸਹੂਲਤ : ਕੋਈ ਵੀ ਇਕੁਇੰਟੀ ਸੋਅਰਧਾਰਕ ਜਾਂ ਕ੍ਰੇਡਿਟਰ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਸਕੀਮ ਬਾਰੇ ਆਪਣੇ ਵਿਚਾਰ ਪ੍ਰਗਟ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ, ਸ਼ਨੀਵਾਰ 3 ਸਤੰਬਰ, 2022 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਤੋਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ compliance@pritikaautoindustres.com ਜਾਂ ਰ ਪ੍ਰਦਾਰ ਨੇ ਸਰਬਰ, 2022 ਤੇ ਪਹਿਲਾਂ ਆਪਣੇ ਈਸਲ ਤੋਂ ਦਾ ਸਲ ਆਈਡਾ compliance@pritikagutoindustres.com ਜਾਂ cs@pritikagroup.com ਉਸਦੇ ਨਾਮ, ਡੀਪੀ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਕਲਾਇੰਟ ਆਈਡੀ/ਫੋਲੀਓ ਨੰਬਰ, ਕ੍ਰੇਡਿਟਰ ਦਾ ਨਾਮ, ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ, ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣੇ ਆਪ ਨੂੰ ਸਪੀਕਰ ਵਜੋਂ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਕੈਪਨੀ ਸਮੇਂ ਦੀ ਉਪਲਬੰਧਤਾ ਅਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਸੂਚਾਰੂ ਆਚਰਣ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇਰਾਨ ਸਵਾਲਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਅਤੇ ਭੁਲਾਰਿਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਨੂੰ ਸੀਮਤ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰਾਖਵਾਂ ਰੱਖਦੀ ਹੈ। ਕੋਈ ਇਕਵਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ/ਕ੍ਰੇਡਿਟਰ ਜੋ ਸਕੀਮ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 7 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਕੈਪਨੀ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ compliance@pritikaautoindustries.com ਜਾਂ cs@pritikagroup.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਲਈ ਪ੍ਰੀਤਿਕਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਟਿਡ

ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਨਿਬਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ प्रवाका में कि अनुसार के अनुसार के

ਮਿਤੀ: 6 ਅਗਸਤ, 2022

20000

ਲਈ ਪ੍ਰੀਤਿਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡਸਟਰੀਜ ਲਿਮਟਿਡ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਨਿਬਰ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ